
     

 
各 

所 属 所 長 
様

厚 生 会 係 

情  会  第  ８  号

２０２４年１２月１日 

 
 

 

一般財団法人 兵庫県学校厚生会 理事長 

 
 

新ホームページ稼働日の延期について（お詫びとお知らせ） 

 

 
平素より兵庫県学校厚生会の諸事業にご協力いただき誠にありがとうございます。 

2025 年 1 月 14 日の新ホームページ稼働に向け、Web 申請システムの構築やホームページリニューアル

等を進めてきましたが、規模が大きく、開発工程に想定以上の日数を要することとなりました。    

また、会員の皆さんに安心してご利用いただくために、十分なシステムテスト・検証期間の確保が必

要であることから、やむを得ず稼働日を延期させていただきます。 

新たなサービスの開始をお待ちいただいていたにもかかわらず、このような事態になりましたことを

心からお詫び申しあげます。 

 今後も安心してご利用いただけるサービスの提供をめざし、準備を進めてまいりますので、ご理解と

ご協力をいただきますようお願いします。 

 

 

１ 新ホームページ延期に伴う各事業の手続きについて 

(1) 各事業の取扱いおよび申込みは、従来どおりの手続きをお願いします。 

(2) 所属所長の公印押印は、新ホームページ稼働日まで廃止時期を延期します。 

(3) 現在の厚生会公式サイト「スマイルポート」および「手続きかんたんシステム」は、従来どおり 

利用いただけます。 

２ 「WEB会員」事前登録について 

(1) 引き続き登録を推進しています。登録がお済みでない方は、手続きをお願いします。 

(2) 事前に登録いただいた情報（携帯電話番号等）は、新ホームページ稼働後に利用していただけま

す。なお、登録内容に変更が生じた場合は、「手続きかんたんシステム」から変更をお願いします。 

３ 新ホームページ稼働日について 

現在調整中につき、決まり次第、広報誌およびホームページでご案内させていただきます。 

 

 

 

 

〔問合せ先〕 事業推進課 ☎078-331-9967 


	各 所 属 所 長 様厚 生 会 係
	一般財団法人 兵庫県学校厚生会 理事長

